
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Брагинская средняя общеобразовательная школа № 11 

 

Выписка из приказа 

 

30.08.2023г.                                    № 106 

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на начало 2023-2024 учебного года». 

На основании ст. 45 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ и Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений пр. №35 от 31.03.2014г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе 6 (шести) человек: 

Трифонова Татьяна Николаевна – представитель от родителей 

Ершова Вера Владимировна – представитель от родителей 

Моор Елена Анатольевна – представитель от родителей 

Гапоненко Лидия Яковлевна – представитель от педагогов 

Артемьева Мария Викторовна – представитель от педагогов 

Франковский Дмитрий Петрович – представитель от педагогов 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


